
Vánoční bohoslužby ve farnostech  
      

                        24.12.            25.12.     26.12.  31.12.    1.1.2017  

                  Štědrý večer    Boží Hod ván.  Sv. Štěpán  Silvestr  Nový rok  
Vranov         9.15 24.00             9.15                       9.15       9.15              9.15  

Štítary   22.00   7.30         7.30  17.00       7.30  

Šumná   16.00    ---      11.30            ---           ---  

Starý Petřín  10.20 20.00  10.20      10.20  10.20     10.20 

Lančov      20.30   11.11        ---              11.11                    11.11  

Šafov           11.25  ---  11.25      11.25 11.25      11.25 

Stálky   16.00    ---       ---       ---        --- 

Korolupy       8.30 20.00   8.30       8.30   8.30                  8.30 

Olbramkostel      20.00   10.15      10.15  10.15      10.15  

Plenkovice   22.00    9.00        9.00    9.00        9.00 

 Bítov  8.45 22.00   8.45       8.45   8.45                  8.45 

Oslnovice   ---       ---       9.00   ---         --- 

Chvalatice 7.30  ---   7.30       7.30       7.30       7.30 

Vratěnín   16.00    7.30        7.30              7.30        7.30  

Lubnice   ---             10.00                    ---                ---        --- 

 

V neděli 31. 12. na svátek svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa bude ve Vranově při mši svaté 

v 9.15 obnova manželských slibů. 

 

Zpovídání: 

Chvalatice --  Ne 17.12. v 7.00 

Korolupy   --  Ne 17.12. před mší v 8.00 

Lubnice     --  So 16.12. před mší sv.  

Plenkovice  -- Pá 15.12. od 17.00 

Stálky         -- So 16.12. po mši svaté 

Starý Petřín - Čt 21.12. od 16.30 

Šafov           -- Ne 17.12. po mši sv.  

 

Štítary -- Pá 22. 12. v 17.40 

Šumná -- Čt. 21.12 v 17.45 

Vranov -- Pá 22. 12. v 7.45 

Olbramkostel Pá 22.12. v 16.00 

Lančov -- St. 20.12 v 18.35 (po mši svaté) 

Vratěnín -- Ne 17. 12. v 7.10 

Uherčice  --     Út 19. 12. v 15.45 

 

 

Kudy k betlémskému světlu? 

 Betlémské světlo si budete moci vyzvednout v neděli 24. 12. po ranních mši svatých nebo po 

půlnoční mši svaté. 


